
 

 

  

 

Katowice, dn.  09.08.2018r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

o wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 221.000 € 

P.N. 

DOSTAWA URZĄDZEŃ SIECIOWYCH AKTYWNYCH 

NR SPRAWY: DZP.381.064.2018.DW  

 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. 

Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, 

że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejsze w zakresie poszczególnych części zamówienia (A, B, C) 

zostały uznane następujące oferty: 

CZĘŚĆ A – routery, switche, karty sieciowe 

 

oferta nr 

 

1 

 

złożona przez Wykonawcę: 

SYRIANA Joanna Fischer 

ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała najwyższą ilość punktów, tj. 97,88. 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ 

PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba pkt. w 
kryterium 
cena 60% 

Liczba pkt. w 
kryterium 

termin realizacji 
20% 

Liczba pkt. w 
kryterium 

okres gwarancji 
20% 

Ocena 
ogółem 
(liczba 
pkt.) 

1 

SYRIANA Joanna Fischer 

ul. Porębskiego 28/17 

80-180 Gdańsk 

57,88 20,00 20,00 97,88 

3 

AF SEKO Sp. z o.o. 

ul. Bogusławskiego 17 

43-300 Bielsko-Biała 

50,61 20,00 12,50 83,11 

5 

BIT- TECHNOLOGIES P. 
Tomczyk, D. Biernat, M. 
Permus Sp. jawna 

ul. Połomińska 16 

40-585 Katowice 

60,00 20,00 7,50 87,50 

 
 

CZĘŚĆ B – access pointy, switche 

   

oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: 

SYRIANA Joanna Fischer 

ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 



 

 

  

 

Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała najwyższą ilość punktów, tj. 100,00. 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ 

PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba pkt. w 
kryterium 
cena 60% 

Liczba pkt. w 
kryterium 

termin realizacji 
20% 

Liczba pkt. w 
kryterium 

okres gwarancji 
20% 

Ocena 
ogółem 
(liczba 
pkt.) 

1 

SYRIANA Joanna Fischer 

ul. Porębskiego 28/17 

80-180 Gdańsk 

60,00 20,00 20,00 100,00 

3 

AF SEKO Sp. z o.o. 

ul. Bogusławskiego 17 

43-300 Bielsko-Biała 

59,18 20,00 20,00 99,18 

5 

BIT- TECHNOLOGIES P. 
Tomczyk, D. Biernat, M. 
Permus Sp. jawna 

ul. Połomińska 16 

40-585 Katowice 

57,91 20,00 20,00 97,91 

 
 

 

CZĘŚĆ C – przełączniki, access pointy, routery, karty, switche 

   

oferta nr 4 złożona przez Wykonawcę: 

COMTEL Import-Eksport Witold Cylny 

ul. Zamoyskiego 49, 03-801 Warszawa 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała najwyższą ilość punktów, tj. 100,00. 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ 

PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba pkt. w 
kryterium 
cena 60% 

Liczba pkt. w 
kryterium 

termin realizacji 
20% 

Liczba pkt. w 
kryterium 

okres gwarancji 
20% 

Ocena 
ogółem 
(liczba 
pkt.) 

4 

COMTEL Import-Eksport 

Witold Cylny 

ul. Zamoyskiego 49 

03-801 Warszawa 

60,00 20,00 20,00 100,00 

5 

BIT- TECHNOLOGIES P. 
Tomczyk, D. Biernat, M. 
Permus Sp. jawna 

ul. Połomińska 16 

40-585 Katowice 

52,34 20,00 18,00 90,34 

6 

SimplicITy Spółka akcyjna 
Spółka Komandytowa 

Al. Jerozolimskie 146A 

02-305 Warszawa 

47,80 20,00 12,00 79,80 

 
 

mgr Kalina Rożek  

Członek Komisji Przetargowej 

mgr Damian Ludwikowski 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

         


